43100 PARMA

STR. NAVIGLIA, 5

TEL. 0521. 272780/709067 r.a.
FAX 0521. 785245

E-mail: Ige@Igepr.it

PROVE SU MATERIALI DA COSTRUZIONE
AUTORIZZATO MIN. LL. PP. CON D.M. n° 16386
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LABORATORIO GEO -TECNOLOGICO EMILIANO .

RAPPORTO DI PROVA n° 193/C/P PARMA 09/02/06
COMMITTENTE | Laterlite SpA ‘:E
INDIRIZZO Stabilimento di Rubbiano (PR) g E
DESCRIZIONE | n.3 prismi realizzati in maita pre-miscelata ed identificati dalla sigla = E
DEL CAMPIONE | “Lecamix Facile” 8
PROVENIENZA | consegnati dal committente E g
TIPO DI ANALISI O | Resistenza meccanica a flessione ed a compressione dopo 28 giorni di
PROVA . maturazione secondo le modalita descritte nella UNI EN 196-1
DATA DEL PRELIEVO : DATA DELLA PROVA : 09/02/06
NS. RIFERIMENTO N.: 155 DEL . 07/02/06

| RISULTATI SPERIMENTALI |

Metodologia UNI EN 196 - 1

Prove eseguite su dimensioni normalizzate: - flessione mm 160 x 40 x 40

- compressione mm 40 x 40 x 40

maturazione campione resist. unit. a resist. unitaria a
flessione compressione
giorni MPa MPa
provino A provino B
1 - - -
- 2 - - -
3 - - -
1 - - -
- 2 - - -
3 - - -
1 3,9 15,9 13,9
28 2 3,8 14,9 13,8
3 3,9 14,9 14,4
SPERIMENTATORE AMMINISTRATORE DELEGATO

Dott. S. Dondi Dottng.F.Zatti
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A.L.l. ASSOCIAZIONE LABORATORI INGEGNERIA per esperienze sui materiali da costruzione
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